[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12. 2017
                                          № 289                        ст. Бессергеневская

О внесении изменений в Постановление
№331 от 30.09.2013 г. «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие

культуры  Бессергеневского сельского
поселения на 2014-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Бессергеневского сельского поселения от 04.09.2013 № 299 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бессергеневского сельского поселения» и необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №331 от 30.09.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры  Бессергеневского сельского поселения на 2014-2020 годы», согласно приложению.

1.1. Приложение изложить в новой редакции.

2. Контроль, за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов - Вакуленкову Т.Н.
Глава  Администрации Бессергеневского

сельского поселения                                                                             А.М. Гудков